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Warszawa, 6 grudnia 2022 r.
DAZ.262.49.2022

Wszyscy zainteresowani
46/22/TPBN

Dotyczy: Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego
w trybie podstawowy bez negocjacji na ,,Dostawe artykutéw biurowych”, nr
postepowania 46/22/TPBN.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dalej, jako ,ustawa Pzp”, uprzejmie informuje,
iz w dniu 06.12.2022r. do Zamawiajgcego wptyng wniosek o wyjasnienie tresci SWZ. Ponizej
przedstawiam jego tres¢ wraz z wyjasnieniem udzielonym przez Zamawiajgcego.

Whniosek nr 1
Pytanie 1

Dzien dobry, prosimy o sprecyzowanie opisu przedmiotu zamoéwienia w pozycjach 18-21 oraz
46

Opisy w tych pozycjach sg rozbiezne pomiedzy zatgcznikiem nr 1 oraz zatgcznikiem nr 2

np w poz. 19:

Poz. 19 Dtugopis zelowy niebieski - w zat nr 2

Poz. 19 Kolor czerwony, automatyczny, grubo$¢ koncowki 0,7 mm, uchwyt kauczukowy
(gumowy)- w zatgczniku nr 1 w SWZ

prosimy o sprawdzenie i poprawienie tych rozbieznosSci

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz poprawi rozbieznosci pomiedzy zatgcznikami 1 i 2 do SWZ w
pozycjach 18, 19, 20 21.

Pytanie 2

Czy w poz. 46 Zamawiajgcy wymaga koszulki groszkowej czy nie?
W zat. 2 jest opis "groszkowej" a w zatgczniku nr 2 nie ma tego opisu

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz w pozycji nr 46 nie wymaga koszulki groszkowe;.
Zamawiajgcy poprawi rozbiezno$¢ w zatgcznikach 1 i 2 do SWZ w pozyciji 46.

K2 - Informacja wewnetrzna (Internal)



NCEBR»

MNarodowe Centrum Badan | Rozwaoju

Pytanie 3

Poz. 83 czy Zamawiajgcy dopuszcza teczke do podpisu pokrytg okleing skéropodobng?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza teczke do podpisu pokrytg okleing skéropodobng.
Zamawiajgcy dokona stosownych zmian w zatgczniku nr 1 i 2 do SWZ.

W wyniku ztozonych wyjasnien Zamawiajacy dokonuje nastepujacych zmian tresci
SWzZ:

W Rozdziale XI SWZ ,,TERMIN ZWIAZANIA OFERTA”, pkt 1 jest:

1. Wykonawca pozostaje zwigzany ztozong ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert
do dnia 6 stycznia 2023 r. Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z
uptywem terminu sktadania ofert.

Zamawiajagcy zmienia tres¢ zapisu na:

1. Wykonawca pozostaje zwigzany ztozong ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert
do dnia 7 stycznia 2023 r. Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z
uptywem terminu sktadania ofert.

. W Rozdziale XIl SWZ ,,SPOSOB ORAZ TERIN SKLADANIA OFERT”, pkt 1i 7 jest:

1. Oferte oraz dokumenty lub oswiadczenia sktadane razem z ofertg nalezy zlozy¢ za
posrednictwem Platformy, do dnia 8 grudnia 2022 r. do godziny 10:00.

7. Otwarcie ofert, za posrednictwem Platformy, nastgpi w dniu 8 grudnia 2022 r. o
godz. 11:00, zgodnie z art. 222 ustawy Pzp.

Zamawiajacy zmienia tres¢ zapisu na:

1. Oferte oraz dokumenty lub oswiadczenia sktadane razem z ofertg nalezy ztozy¢ za
posrednictwem Platformy, do dnia 9 grudnia 2022 r. do godziny 10:00.

7. Otwarcie ofert, za posrednictwem Platformy, nastapi w dniu 9 grudnia 2022 r. o
godz. 11:00, zgodnie z art. 222 ustawy Pzp.

lll. W Zalaczniku nr 2 do SWZ ,,Formularz oferty”, w tabeli, w pozycjach 18, 19,

20, 21,46 83 jest:
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Producent,
oznaczenie VAT »
oferowanego Cena Wartos¢ — Wartos¢ brutto
Nazwa artykutu jednostkowa netto Wartos¢
L Szacowana o podatku
p- Nazwa artykutu oferowanego | np.:symbol, | Jm. ilosé netto (lloczyn %o VAT (Suma
artykuiu, numer (Cena zaljenc pos;icezresgglr\:vego (Wysokosé " _poszcze‘?éllnego A
. oczyn wiersza w Kolumnac
katalogowy opakowanie/sztuke) | | olymnach F*G) p(\)/(f;l;u Poszczegg'nego +J)
wiersza w
kolumnach H*I)
A B C D E F G H | J K
Dtugopis
18 | automatyczny zelowy szt. 675
wodoodporny
19 D_’fug_op|§ zelowy szt. 50
niebieski
20 Dtugopis zelowy szt 50
czarny
Dtugopis
21 | automatyczny szt. 150
niebieski
Koszulka groszkowa
46 na katalogi A4 opak. 525
Teczka do podpisu,
kartonowa pokryta
83 PP 7 20 szt. 18
przegrodkami
Winno by¢:
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Producent,
oznaczenie VAT »
oferowanego Cena Wartos¢ ™ — Wartos¢ brutto
Nazwa artykutu Szacowana | 1ednostkowa netto ()ac::t):ﬁ
Lp. Nazwa artykutu oferowanego | np.:symbol, | Jm. ilosé netto (lloczyn % P VAT (Suma
artykqu, numer (Gre 22 T pos;;:ez;gzyglr\:vego (wysokosé " .poszczelgéllnego A
: oczyn wiersza w Kolumnac
katalogowy opakowanie/sztuke) | olumnach F*G) p(\)/(f_lt_l;u poszczegg’)llnego 1))
wiersza w
kolumnach H*I)
A B C D E F G H | J K
Dtugopis
18 | automatyczny zelowy szt. 675
niebieski
Dtugopis
19 | automatyczny zelowy szt. 50
czerwony
Dtugopis
20 | automatyczny zelowy szt. 50
zielony
Dtugopis
21 | automatyczny zelowy szt. 150
czarny
46 Xzszulka na katalogi opak. 505
Teczka do podpisu,
kartonowa pokryta
83 | PP lub okleing szt. 18
skoropodobng z 20
przegrodkami
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IV. W zataczniku nr 1 do SWZ ,,Szczegobtowy opis przedmiotu
zamowienia”, w tabeli w pozycji 83 jest:
Sztuka lub
Lp. | Nazwa artykutu Opis artykutu Sza.tl:oyv’ana
opakowanie flosc
Teczka do Teczka z 20 przektadkami, wykonana z kartonu,
podpisu, z zewnatrz pokryta folig PP lub okleing
kartonowa skoropodobng, na przedniej oktadce etykieta do
83 pokryta PP lub podpisu, rozciggliwy grzbiet, papierowe szt. 18
okleing przektadki majgce min. po dwie dziurki, dzieki
skoropodobng z | ktéorym mozna podglgdac zawartos¢. Kolor
20 przegrodkami | niebieski lub granatowy

Administracji i Zakupow

/podpisano elektronicznie/
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Dariusz Zawadka

Dyrektor Dzialu
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